
                         

        Přijatá usnesení z 38. zasedání ZO Lipník, konané dne 11. 6. 2013

1.Zastupitelstvo obce Lipník projednalo a schválilo: 

a/Uzavření úvěrové smlouvy s Komerční bankou

b/Uzavření kupní smlouvy na nákup traktoru 

c/Prodej rozvodů plynu po obci a pověřilo starostu vést další jednání v tomto záměru 

včetně zveřejnění tohoto záměru

d/Zadat zpracování „Bezpečnostní inspekce“ týkající se provozu na křižovatkách 

v obci, zpracovatelem bude KSÚS.

e/Zveřejnění záměru o prodeji pozemku č. 724 firmě EON – jde o 7m2 pozemku pod 

transformátorem na návsi

f/ Zprávu z VH Mikroregionu Rokytná včetně použití dotace na financování nákladů 

spojených s oslavou „Lípy“.

3.Zastupitelstvo obce Lipník přijalo informaci a bere na vědomí:

a/Vypnutí el. proudu 14. 6. 2013

b/Zajištění instalace uvítacích cedulí po potřebném schválení

c/Záležitosti stavebního charakteru – předaných do stavební komise

d/Příspěvek firmy ESKO-T našim dobrovolným hasičům na pořízení dresů pro jejich 

družstvo žen

e/Nákup drobné zahradní techniky z dotace od ČEZ.

f/Organizační pomoc místním TJ Sokol při zbudování závlahy na hřišti včetně pomoci 

při získání dotace 

g/Zápis z revize elektro v kulturním domě včetně nutnosti zajistit odstranění 

zjištěných drobných závad

h/ Zapojení ZŠ a MŠ do programu Rozvoje zdraví 

ch/ Oznámení Policie o odložení trestní věci – rozbitá skla na autobusové čekárně. 

Zapsal: Mácová Ludmila

Starosta obce: Josef Novotný

       Ověřovatelé: Miroslava Tomková, Arnošt Pacola

       Ukončeno v 22.00 hodin                                      




